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Arxiv / Yedək Qurtarma 

	BKF təmir
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	CAB təmir
	RAR təmir





Verilənlər bazasının bərpası 

	SQL bərpa
	DBF təmir
	Oracle sağalma





Şəkil / Sənədin Qurtarılması 

	PDF təmir
	DWG sağalma
	PSD təmir





Data Recovery / Fayl Sil 

	Data Recovery
	NTFS Silinməmişdir
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	Verilənlər bazasının bərpası
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Yedəkləmə / Misc Proqramı 

	Disk şəkli
	Backup
	Fayl splitter
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DataNumen PDF Repair

DataNumen PDF Repair korlanmış və ya zədələnmiş Adobe-ni təmir edə biləcək ən yaxşı həlldir PDF files.

ilə DataNumen PDF RepairBilərsiniz:

– Adobe Acrobat-ın bütün versiyalarını bərpa edin PDF files.

– Bütün elementləri bərpa edin PDF sənədlər.

- Təmir PDF format səhvləri nəticəsində yaranan fayl pozuntuları.
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Niyə DataNumen PDF Repair?
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Müştərilərimizin rəyləri











Təsadüfən, dünən ən son versiyaya yüksəlməzdən əvvəl ikisini aldım PDF aça bilmədiyim e-poçt faylları. O şəxs ki


... Daha çox oxuTəsadüfən, dünən ən son versiyaya yüksəlməzdən əvvəl ikisini aldım PDF e-poçtla aça bilmədiyim fayllar. Onları mənə göndərən şəxs məzuniyyətə getmişdi və ona e-məktub göndərməklə məzuniyyət avtomatik cavabı alındı.

Proqram, yeddi yaşı olan bir kompüterdə Windows 10 istifadə edərək iki saniyədən az vaxt ərzində açılır. Bundan sonra, sadəcə olaraq öz səhifənizə göz atın PDF faylı düzəltmək üçün 1-2 saniyə çəkir.

Heç vaxt daha yaxşı müştəri xidməti görməmişəm. Təkmilləşdirmə ilə bağlı bəzi suallarım var idi və bir neçə saat sonra dünən, şənbə günü məlumatlandırıcı cavab aldım!

Ən azı onlarla təmir etmişəm PDF bəziləri zədələnməmiş fayl tələb etmək üçün heç bir əlaqə məlumatı olmayan yalnız bir avtomatlaşdırılmış mənbədən əldə edilə bilən bu proqramla olan fayllar.

Əgər PDF a istifadə edərək əvvəlcə yaratdığınız fayl PDF proqram pozulubsa və ya çevirdiyiniz faylı həmişəlik silmisinizsə PDF format və PDF fayl xarab olarsa, bu proqram sizi həmişəlik silinmiş faylı bərpa etmək üçün vaxt aparan prosesdən xilas edəcək (ən azı Windows 10-a aiddir).

Orada mənim təmir edə bilməyən başqa bir proqram olmadığını iddia etmirəm PDF faylları, amma daha təsirli bir alternativə rast gəlmədim.

Mənimlə heç bir maliyyə maraqları toqquşması yoxdur DataNumen birbaşa və ya dolayı yolla. Mən onlardan satın aldığım iki proqramdan çox təsirləndim.

Əgər həqiqətən müştəri olduğuma əmin olmaq istəyirsinizsə, bunu e-poçt vasitəsilə təsdiqləməkdən məmnun olaram DataNumen xahişinizi mənə çatdırdınız. Təbii ki, mən ictimaiyyətə post mənim e-poçt ünvanım.

Hörmətlə,

Anthony





Entoni Muravski

Əvvəllər Milli Veteranların Hüquq Xidmətləri Proqramında, ABŞ İstehlakçı Məhsullarının Təhlükəsizliyi Komissiyasında və s.-də 10+ il vəkil olmuşdur; 2010-cu ildən müstəqil tibbi tədqiqatçı.



Seattle, ABŞ

August 7, 2022












Son dərəcə sadə interfeys
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Toplu təmir









Nizamlamalar 








Pulsuz Yüklə20+ İllik Təcrübə

İndi Al100% Məmnuniyyət Zəmanəti








Əsas Xüsusiyyətlər



	Adobe Acrobat-ın bütün versiyalarını bərpa edin PDF files.
	Səhifələri, şəkilləri, şriftləri və bütün digər elementləri bərpa edin PDF sənədlər.
	Fix PDF müxtəlif format səhvlərinin səbəb olduğu fayl pozuntuları.
	Təmir zədələnmiş PDF ilə uyğun gəlməyən fayllar PDF spesifikasiya.
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Istifadə DataNumen PDF Repair Zədələnmiş və ya korlanmışı bərpa etmək PDF Sənədlər





Video Təlimata baxın










Start DataNumen PDF Repair.







Qeyd: Zədələnmiş və ya zədələnmiş hər hansı bir bərpa etməzdən əvvəl PDF bərpa proqramımızla fayla daxil olmaq üçün Adobe Reader və digər proqramları bağlayın PDF file.




Zədələnmiş və ya zədələnmişləri seçin PDF təmir ediləcək fayl:







Siz daxil edə bilərsiniz PDF fayl adını birbaşa və ya üzərinə klikləyin 



 faylı gözdən keçirmək və seçmək üçün düyməni basın. Siz də klikləyə bilərsiniz 



 pozanı tapmaq üçün düymə PDF yerli kompüterdə təmir ediləcək fayl. Və ya faylı redaktə qutusuna buraxın.




Varsayılan olaraq, bizim PDF təmir proqramı sabit saxlayacaq PDF faylı xxxx_fixed adlı yeni fayla çevirin.pdf, burada xxxx mənbənin adıdır PDF fayl. Məsələn, mənbə üçün PDF fayl zədələnib.pdf, sabit fayl üçün standart ad Damaged_fixed olacaq.pdf. Başqa ad istifadə etmək istəyirsinizsə, lütfən onu seçin və ya uyğun olaraq təyin edin:







Sabit fayl adını birbaşa daxil edə və ya klikləyə bilərsiniz 



 sabit faylı gözdən keçirmək və seçmək üçün düymə. Sabit diskinizdə sabit diskdə kifayət qədər boş yer olduğundan əmin olun PDF file.




Basın 



 düyməsini basın, və DataNumen PDF Repair olacaqtart zədələnmiş faylın skan edilməsi və təmiri. Tərəqqi çubuğu







məlumatların bərpası prosesini göstərəcək.

Təmir prosesindən sonra qaynaq olarsa PDF fayl uğurla təmir edilə bilər, belə bir mesaj qutusu görəcəksiniz:










İndi sabit aça bilərsiniz PDF Adobe Reader və ya başqa bir fayl PDF-uyğun tətbiqlər.










Ətraflı məlumat








Case





FAQ





Kömək sənədləri





Bank of America korlanmış vəziyyəti bərpa etdi PDF Fayllardan istifadə DataNumen PDF Repair: Case Study



Goldman Sachs Enhanced PDF Bərpa Uğurları ilə DataNumen PDF Repair: Case Study




Daha çox Case Studiləri









Bu nədir PDF fayl formatı?

PDF (Portable Document Format) Adobe tərəfindən hazırlanmış elektron sənəd fayl formatıdır. m-dən biridirost kompüter və mobil telefon sistemlərində ümumi istifadə olunan formatlar.

Niyə PDF sənədlər korlanacaq?

səbəb olacaq bir çox səbəblər var PDF redaktə zamanı elektrik kəsilməsi, proqram xətası, virus, sabit disk nasazlığı, yaddaş mediasının zədələnməsi, xarici sabit diskin qeyri-təhlükəsiz şəkildə çıxarılması, endirmə zamanı qeyri-sabit İnternet bağlantısı daxil olmaqla fayl korrupsiyası PDF faylları və s. Məlumat itkisini azaltmaq üçün a PDF Əlinizdə təmir aləti ki, hər zaman PDF korrupsiya baş verərsə, zədələnmiş faylı mümkün qədər tez təmir etmək üçün ondan istifadə edə bilərsiniz.

Can sizin PDF bərpa aləti Mac-da işləyir?

Bizim PDF məlumat bərpa aləti Mac-da işləyə bilməz. Bununla belə, təmir etmək üçün hələ də aşağıdakı üsuldan istifadə edə bilərsiniz PDF Mac sistemində sənədlər:

	Korrupsiyanı kopyalayın PDF Mac-dan PC/Windows sisteminə sənəd.
	Alətimizi PC/Windows sistemində quraşdırın.
	Zədələnmişləri təmir etmək üçün bərpa proqramımızdan istifadə edin PDF sənəd.
	Sabit kopyalayın PDF sənədi Mac sisteminə qaytarın.


Demo versiya ilə tam versiya arasında fərq nədir?

Demo versiya və tam versiya eyni bərpa mühərrikindən istifadə edir. Korrupsiyanı düzəltmək üçün demo versiyasından istifadə edə bilərsiniz PDF fayl. O, sizə bərpa edilmiş sənədin ön görünüşünü göstərəcək, lakin onu saxlamayacaq.

Zədələnmiş və ya zədələnmiş təmir üçün pulsuz bir yol varmı PDF fayllar?

Bəli, təmir etməyin bir neçə pulsuz yolu var PDF fayllar, aşağıdakı kimi:

1. Acrobat Reader və ya Acrobat Professional proqramını ən son versiyaya yeniləyin

Bəzən, PDF fayl xarab deyil. Əvəzində, Adobe Acrobat Reader və ya Acrobat Professional versiyanızın versiyasından köhnədir PDF fayl. Beləliklə, siz yalnız Adobe Acrobat Reader və ya Professional proqramını ən son versiyaya yeniləməlisiniz PDF faylı yenidən aşağıdakı kimi daxil edin:

	Start Adobe Acrobat Reader və ya Professional.
	Basın Kömək > Yeniləmələri yoxlayın yeniləmələri yoxlamaq üçün.
	Acrobat Reader və ya Professional proqramını ən son versiyaya yeniləmək üçün təlimatlara əməl edin.
	Yenidən açın PDF yenidən fayl.


2. Quraşdırmanı təmir edin

Bəzən Acrobat Reader və ya Professional proqramının quraşdırılması pozulur, bu da sizi aça bilmir PDF fayl. Beləliklə, quraşdırmanı yalnız aşağıdakı kimi təmir etməlisiniz:

	Start Adobe Acrobat Reader və ya Professional.
	Basın Yardım > Acrobat Quraşdırmasını Təmir edin.
	Quraşdırmanı təmir etmək üçün təlimatlara əməl edin.
	Yenidən açın PDF yenidən fayl.


3. Fərqli istifadə edin PDF apps

Bəzən, PDF fayl Acrobat Reader və ya Professional ilə tam uyğun gəlmir, ona görə də siz onu bunlarla aça bilməzsiniz PDF oxucular. Ancaq başqalarından istifadə etməyə cəhd edə bilərsiniz PDF kimi alətlər Foxit PDF Oxucu, faylı açmaq üçün.

4. BULUD DİSKLƏRİNDƏN İSTİFADƏ EDİN

Bəzi bulud sürücüləri, məsələn Google Körpü və DropBox, həmçinin açmaq üçün daxili funksiyaya malikdir PDF zədələnmiş fayllar da daxil olmaqla fayllar. Siz korrupsionerinizi açmağa cəhd edə bilərsiniz PDF faylı bu proqramlarda yükləyin və sonra onu çap edin və ya səhvsiz yeni fayl kimi endirin.

Yuxarıda göstərilən üsulların hamısı uğursuz olarsa, o zaman bizim istifadə etməlisiniz PDF təmir etmək üçün təmir aləti PDF faylı düzəldin PDF fayl korrupsiyası.

Korrupsiyanı düzəltmək nə qədər vaxt aparacaq PDF fayl?

Bu, aşağıdakı iki amildən asılıdır:

	Fayl ölçüsü.
	Fayldakı elementlərin sayı.


Adətən, təmir proqramımızın 10MB-ni təmir etməsi bir neçə dəqiqə çəkir PDF file.

Bərpa olunan məlumatları çıxarmağa dəstək verirsiniz PowerPoint, Excel və ya JPG faylları?

Üzr istəyirik, lakin hazırda alətimiz belə bir funksiyanı dəstəkləmir.


Bilik bazasında daha çox məqalə















Baş products











 


DataNumen Word Repair

Korlanmış Microsoft Word sənədlərini (.doc və .docx faylları) təmir edin və bərpa edin.

Ətraflı
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Bütün tanıtımları, son xəbərləri və məhsullarımızı və şirkətimizi yeniləmək üçün bizi Facebook, LinkedIn və Twitter-də izləyin və bəyənin.
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